Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação. 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (RS) 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 
UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) TIPO 01, NA 
SEDE DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE 

R$ 1.383.805,18 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.383.805,18 (UM MILHAO TREZENTOS E 
OITENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E CINCO REAIS E DEZOITO CENTAVOS) 

PROPONENTE: M & C CONSTRUÇÕES LTDA 

ENDEREÇO: JEREMIAS MA1A, N°690, BAIRRO EXPEDITO DIOGENES 
CIDADE: JAGUARIBE-CE 
CNPJ: 15.386.389/0001-22 

TELEFONE: 88 9 9709-3172 

CEP: 63.475-000 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

[...]

R$ 43.979,63 4,03% 

R$ 4.535,84 0,42% 

R$ 6.933,23 0,63% 

R$ 4.261,24 0,39% 

R$ 18.088,00 1,66% 

R$ 291.183,64 26,65% 

FRANCISCO 
MATOS 
CARD050:330 
10730349 

VALOR BOI TOTAL: 

VALOR ORÇAMENTO: 

VALOR TOTAL: 

R$ 291.183,64 100,00% 

R$ 1.092.621,54 

R$ 1.383.805,18 

Um Milhão trezentos e Oitenta e Três Mil Oitocentos e Cinco reais e Dezoito centavos 

Assinado de forma 
digital por FRANCISCO 
MATOS 
CARDOSO:33010730349 
Dados: 2025.01.28 
11:18:52 -0300' 

JOSE MARIA 
MENDES 
GIFONI:02038 
420300 

Assinado de forma 
digital por JOSE 
MARIA MENDES 
GIFONI:02038420300 
Dados: